
令和8年度 4月 行事予定
日 曜 学校行事 会議等

新任者オリエンテーション 教科打合会 11:00
10:00

職員会議  9:00
学年部会 13:00:
部会① 10:00 　部会② 13:00
部活動顧問会議 14:00

着任式　新任式　始業式
整容指導
大清掃、式準備、入学式 13:30
ＰＴＡ・学校後援会入会式
２・３年到達度テスト
生徒会入会式・部活動紹介
短縮B　面接週間（～5/1）
生徒会役員選出　1年スタディサポート

身体測定
スクールマナー教室

生徒会評議委員会 部会①
昇降口指導（～１７）
各種委員会 学校後援会理事会

生徒個人写真撮影 部会②
１年心電図検査
第１回 ＰＴＡ評議員会
歯科検診①
生徒総会 学年部会
尿検査①

弓道県春季大会　　全県女子ソフトボール大会
国体記念春季高校バドミントン選手権大会

企画会議

耳鼻科検診
⑥探究キックオフ

職員会議

ＰＴＡ総会　学年ＰＴＡ 後援会総会

中央支部壮行会

昭和の日

内科検診

交通安全教室（22日）、全県総体陸上（22～25日）、避難訓練（29日）、全県総体サッカー（29～31日）

教育実習（３～24日）、全県総体（５～９日）、新高祭（19～20日）、第２回ＰＴＡ評議員会（20日）、中央地区吹奏楽コンクール（25～28日）

第１回定期考査（6/29～7/2）

部会(1)　総務　教務　生指　図視　　部会(2)　進路　特活　保健　研修　情報

大会その他

5月の主な

行事予定

6月の主な

行事予定

27 月

28 火

25 土

29 水

30 木

大運動会（１日）、吹奏楽部フレッシュコンサート（３日）、中央支部総体（８～10日）、全県総体壮行会（15日）

※ＣＡ～キャリアアドバイザー、ＳＣ～スクールカウンセラー

26 日

23 木

24 金

21 火

22 水

19 日

20 月

17 金

18 土

15 水

16 木

13 月

14 火

11 土

12 日

9 木

10 金

7 火

8 水

6 月

3 金

4 土

1 水

2 木

5 日


